СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26 марта 2019 года
	г.Благодарный
	№ 230

О признании утратившим силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2014 года № 117 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы и предоставления отсрочки (рассрочки) уплаты арендных платежей в пределах текущего финансового года за использование земельных участков, находящихся в собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии со статьей 29 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2014 года № 117 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы и предоставления отсрочки (рассрочки) уплаты арендных платежей в пределах текущего финансового года за использование земельных участков, находящихся в собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
А.И.Теньков